
  UCHWAŁA NR XLVIII/34/22 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 01 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zapolice 

 

           Na podstawie art. 7a ust. 1 i 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 216 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) i art. 47 ust. 2 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego                            

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Zapolice z przeznaczeniem na 

współorganizację Dożynek Powiatowo-Gminno-Parafialnych w Zapolicach. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022, w wysokości 7000 zł                       

(słownie: siedem tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem 

Zduńskowolskim a Gminą Zapolice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym  

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 Piotr Warchlewski 

 

 

 

 


